euagnō: mentis euagnōne mdi-
 cat. **Hugo de sō uictore.** **Dūt qdā**
 q mēte uagi. plana parietū pspi-
 cientes plustit: aliud cantāt: alid
 cogitant. **In choro sūt coepe: et in**
 foro mente. **Rusus puocāt ex frīs**
 defcū. signū est tēne malicie: si-
 cut et dolor puocāt ex frīs pfectū.
Qui a risu vult auē: ab aspēn
 frīm. oculos cōpales debz colhbē:
 et oculos cordis i deū digē. **Et qd**
 i choro loqm' cū deo. et dei locutōz
 expectamz: cessandū ē ibi ab hūā-
 no colloqō. **Nichil leuē ibi est**
 psūmendū. **Augo.** **Qd nō im scp-**
 tū ē ut cantet: nō cantet. **Lauē-**
 da ē ibi nimia uocis exaltatō.
Relig ē cantū apte qz alte: apd
 deū alte cantat hūillims: cū cūq
 ei9 de celo audiat. **Franci xxxv.**
Oratō hūiliatō se. nubes pene-
 trabit. **Hugo de sō uictore.** **Timeo**
 ne sicut delcānt i altitudie uocis:
 delcēt etiā elacōne mētis. **Idem.**
Differt musici xpi a musici dy-
 aboli: illa uoce sublimiore icapit:
 hē aut ab hūilliore. **Ille aut: ponā**
 sedē meā ad aq̄lonē. et cō silis
 altissio: xps aut: distate a me qm
 mntis sū et hūilis corde. **Nō des-**
 etiā vīros religiosos studiosā et
 curiosa uocis modularō. nē eis
 expedit: qm ai deuotionē ipedit.
Bnardi. **Sepe uocē meā fregi-**
 ut diuitis cantante: magis delcēta-
 bar i uocis modularōne. q i cōe-
 dis apūctōne. **Deus uō cū nō.**

abstendit quiddam illicitum petrat: non
queit uocis leuitate. sed cordis pili-
tate. **Q**uoniam onenda est dulcedo cordis.
dulcedum uocis. **D**ulas est uox illa
ad quam altissima aure sua dignat
inclinat. **U**no religioso atepnenda
est delatatio. que est secundum auditum: sicut
et delatationes que sunt secundum alios sen-
sus. **A**lla delatatione friv. studendo
ibi: ppe sobrietati non uideri conu-
nire. **G**regorius. **L**ic blanda uox
queit: sobria uita deserit. **A**ug.
Lic accidit ut me amplius cantus
que res que cantat moueat: penali-
ter me ppare pfitere. **M**odulationem
uocis itendentes: ut frequer potius
uolunt placere hoibus que deo. **H**ugo
de sio uictore. **S**unt alij uoce disso-
luti. qui uocis modulatione glant:
nec tamen gaudent dono gr. s. etiam
alios pmut. tumentes elatione:
quanta leuitas uocis. tanta forsitan
et metus: cantant forsitan ut pla-
ceant populo magis que deo. **C**uius
cantant: non tantum in choro cum magna
fere moysi: sed in palatio cum he-
rodade. ut placeant discipulis
ul herodi. **V**endentes et ementes
sunt in templo: uendunt cantandi
gram. humana ementes glam: dig-
ni a templo a saluatore expelli.
Studiosa uocis modulatio ad di-
glam potest pertine: sicut et alia que ad
decore reu sacraru studiosa sunt.
Infirmis etiam et imperfectis uale potest
ad releuacione laboris pntis uite:
Pfectis etiam uale potest ad alleuand-
ne eoy in yteplatione fuisse iocundi-

tatis: tamen ut frequer noctua est ipis
cantantibus. et maioris boni impedi-
ua. **S**auenda est fraudulenta uo-
cis diminutio: qualis est in eis. que p-
se cantantes. cetis sonoris cantat:
cantantes uo cum alijs. sibi parant:
a toti labore se subthentes. omnis
psalmodie et cantus super alios re-
linquentes: quod accidit solet hoibus
que magis uolunt placere hoibus quam
deo: nolunt enim in tanto toti laborare
cum in hoc non appareat hoibus. **R**o-
dum psallendi bharda ostendit
his uerbis. **R**onco uos dilectissi-
pure semp ac strenue dimis ite
laudibus. **S**trenue quidem: ut sic
reuerentia et alacritudo non assis-
tis. **N**on pigri. non somnolenti.
non ociantes. non parcentes uocibus.
non pudentes uerba dimidia. non
integritate trisilientes: non fractis et
remissis uocibus. muliebre quidem
balbuente uoce sonantes: s. uili
ut dignum est et sonitu et affectu
uocis spiritus sancti deprimetes. **Q**ue uo
ut nil aliud dum psallitis que quod psal-
litis cogitatis. **N**ec solas diu cogi-
tationes uanas et ociosas: uinui-
de sunt et ille. illa hora et illo loco:
quas officiales fratres pro toti natiue
frequer admittit compellent. **S**ic
illa quidem psalmi recipe tunc consu-
luerit: que forte paulo ante in claustris
sedentes in codicibus legeratis. **B**a-
lubria sunt: sed minime illa nisi psal-
lendum salubrat deuoluitis. **S**pis

em scis illa hora gratiā nō recipit:
quod ad aliud qm̄ debes. neglecto
eo qd̄ debes obtuleis. **De irreuēcia**

Sicut in illa cauēda iuxta altarie
cauēda est dissolutio i
choro: sic multū cauēda ē irreuē-
cia iuxta altarie. Ad exhibēda re-
uerentiā ibi. p̄mo monet p̄cipit
quā sacerdotes et ministri accessuri ad
altarie faciūt: i ablutione manū et
ocis. et ornatu sacrorū uestiū. et
professione. In iuramentū est: illotis
manibz. i opibz ad mensā regie
gle accede. Necessaria est accede-
tibz puritas manū ad altare.
cū scdm puritatem manū deus
rebuat: nō scdm p̄salitate acti-
onū. Augustin. Reliq est spūa-
lia penitus obmuta: q̄ i pure
tractū. Puritas etiā ois nāria
ē. cū i hoc mēbro magis idereus
sit i iudicia: et hoc mēbrū sit ma-
gis dno officio deputatū. Tandem
etiā innocētia cū ornatu cetēq̄ il-
lū: i ministris ad altarie acceden-
tibz debz splēde. Defectū uō si
q̄s adest: hūilitate q̄fessionis debz
supplei. Bernard. Apud deū sc̄s
uis h̄c nō possūm: q̄ i multis
offendim⁹ om̄es: sed nec fallē cū:
q̄e om̄ nouit abscondita cordis:
quō magis opa manifesta: nec
respice viba: qm̄ om̄p̄ est. Qd̄
ergo restat: nisi ad remedia hū-
ilitatis tota mēte confugē: q̄ q̄d
i alio nō habem⁹ de eū sup-
plei. **P**ericulo sū est appropinquē ad